
ZARZĄDZENIE NR 2/2019 

Burmistrza Kamienia Pomorskiego 

 

z dnia 8 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim dotyczącej Rocznego Programu Współpracy na 2019 rok 

Gminy Kamień Pomorski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie § 6 Uchwały nr IV/44/15 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 

27 lutego 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Kamień Pomorski,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne w sprawie projektu Uchwały Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim dotyczącej Rocznego Programu Współpracy na 2019 rok Gminy 

Kamień Pomorski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

2. W konsultacjach uczestniczyć mogą organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie Gminy Kamień Pomorski.  

3. Celem konsultacji jest poznanie opinii i uwag podmiotów, o których mowa w ust. 2, 

odnośnie konsultowanego projektu uchwały. 

4. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, udostępniony będzie w terminie trwania 

konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim, 

na stronie www.kamienpomorski.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu 

Pomorskim. 

§ 2. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 8 stycznia 2019 roku, kończą w dniu 18 stycznia 

2019 roku.  

§ 3. 1.Konsultacje będą odbywać się w formie badania opinii zainteresowanych podmiotów 

poprzez umieszczenie projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego www.kamienpomorski.pl oraz na tablicy ogłoszeń                         

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim i przyjmowanie uwag lub opinii                    

na piśmie drogą pocztową na adres Urząd Miejski, 72-400 Kamień Pomorski ul. Stary Rynek 

1, z dopiskiem „Konsultacje w sprawie rocznego programu”, drogą elektroniczną na adres 

m.stolarz@kamienpomorski.pl lub bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miejskiego 

w Kamieniu Pomorskim – na formularzu, wzór którego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2. W przypadku korzystania z pośrednictwa tradycyjnej poczty o zachowaniu terminu, 

o którym mowa w § 2, decyduje data wpływu pisma do Urzędu Miejskiego w Kamieniu 

Pomorskim. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest Marta Stolarz – pracownik Urzędu 

Miejskiego w Kamieniu Pomorskim.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.kamienpomorski.pl/

